附件1
关于龙岗区社会组织负责人人选的请示

XX党委（党组）：

    龙岗区×××成立于××××年××月，现届满，正筹备换届选举大会/（龙岗区×××成立于××××年××月，现需届中变更×××职务）/（龙岗区×××现申请登记成立，正筹备选举大会）【三项业务选其一】。按照《中共深圳市龙岗区社会组织委员会关于进一步加强社会组织负责人人选审核工作的通知》要求，提交审核材料如下：
（一）业务主管单位：×××
（二）宗旨：×××
（三）业务范围：×××
（四）组织架构：×××
（五）负责人人选名单如下（按实际业务选填）：

1.会长（理事长）：×××
2.法定代表人：×××
3.监事长：×××
妥否，请批示。

附件（按实际情况提供）：

1.无犯罪记录证明

2.个人信用报告

3.企业信用报告

    4.社会组织负责人人选审核表

5.社会组织负责人人选审核汇总表

6.个人承诺书

7.在职或退休国家公职人员兼职备案或批准文件

    8.拟任秘书长、副会长（副理事长）审核报告

业务联系人：×××；联系电话：×××。

                申请单位：×××（盖章/拟任法人签字）
                         ××××年××月××日
	附件2
龙岗区社会组织负责人人选审核表
社会组织名称：                                          填表日期：   年  月  日

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	民族

	籍贯

	出生地

	文化程度

	政治面貌

	从事行业

	身份证号码

	健康状况

	党组织关系

所在地

	工作单位

	拟任职务

	联系方式
	办公电话

	邮编

	手机

	邮箱地址

	通讯地址

	本人主要经历

	何年月至何年月
	在何地何单位任何职务

	所在单位意见
	社会组织意见（新登记成立的，拟任法定代表人签字代替盖章）

	    （盖章）
     年   月   日
	     （盖章）
        年   月    日

附件3

	龙岗区社会组织负责人人选审核汇总表

	社会组织名称

	住所及邮编

	社会组织联系人

	联系电话

	业务主管单位

	社会组织负责人人选名单

	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位及职务
	拟任社会组织职务

	社会组织意见（新登记成立的，拟任法定代表人签字代替盖章）
	审核单位意见

	（盖章）
年   月   日
	（盖章）
年   月   日

附件4

个人承诺书
一、本人知晓《关于进一步加强社会组织负责人人选审核工作的通知》，自愿接受社会组织负责人人选审核工作。

二、本人承诺拥护中国共产党的领导，坚决执行党的路线方针政策，遵纪守法，勤勉尽职，诚实守信，支持在本组织建立党的基层组织并开展党的工作。

三、本人承诺符合《关于进一步加强社会组织负责人人选审核工作的通知》第三项第一点所列条件。

四、本人承诺无重大政治问题，无经济问题，无违法违纪行为，未参加非法组织。

五、如果当选（批准），本人承诺在职务范围内依法按章行使权力，不越权，不利用职权为自己或他人谋取不正当利益，不从事损害所在社会组织利益的活动，自觉接受上级党组织、业务主管单位、行业管理部门、登记管理机关和所在社会组织内部等方面的监督。

六、本人承诺所填内容真实准确，如有虚假，愿意承担由此带来的责任。

承诺人（签名）：

年    月    日

附件5

拟任社会组织秘书长、副会长（副理事长）

审核报告

XX党委：

按照《中共深圳市龙岗区社会组织委员会关于进一步加强社会组织负责人人选审核工作的通知》要求，本单位已对拟任副会长（副理事长）进行任职条件审核。经核查，拟任人选积极拥护中华人民共和国宪法、拥护中国共产党领导和社会主义制度，具有良好的政治素质和道德品行，具有正常履行职责的身体条件，具有符合职位要求的工作能力以及法律法规规定的其他资格条件，不存在不得作为社会组织主要负责人人选的情形。拟任人选名单如下：

秘书长
姓名+工作单位及职务
副会长（副理事长）：

姓名+工作单位及职务

三、副会长（副理事长）单位代表：

姓名+工作单位及职务

龙岗区XXX党组织或社会组织（盖章/拟任法人签字）

党组织书记或监事长（监事）：（签名）

××××年××月××日